Администрация

 Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» декабря 2012 г.
	 п. Центральный
Верхнекетского района

 Томской области
	№041

О внесении изменений в постановление Администрации Орловского сельского поселения от 04.03.2011  №06а «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации Орловского  сельского поселения»

В соответствии с заключением Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 30.05.2012г. №01/05-45, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации  Орловского сельского поселения от 04.03.2011 №06а «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации Орловского сельского поселения» следующие изменения:
Пункт 23 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации Орловского сельского поселения» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования посредством размещения на стенде в помещении администрации Орловского сельского поселения, в читальных залах библиотек.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения                                             Е.М.Стражева

	Дело-1, библиотека - 2, администр. – 1, прокурат-1, Адм.района-1, правов. комитет - 1